ニュースリリース 平成 23年 6月 15日

 当行イメージキャラクター鹿島アントラーズＦＣ「野沢拓也選手」のうちわ制作について

 常陽銀行(頭取 鬼澤 邦夫)は、このたび、2011 年度ＰＲ品として、当行イメージキャラクターである

鹿島アントラーズＦＣの「野沢拓也選手」を起用したうちわを制作しましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

 このうちわは、毎年、当行のイメージキャラクターとなっている鹿島アントラーズＦＣの選手をデザイン

に取り入れて制作しています。

記

 ○仕様

   ・表面：野沢拓也選手の表情を大きく、コントラストを付け、精悍さを表現しています。

       配色は爽やかなブルーのグラデーションとし「涼」を感じさせるデザインです。

    ・裏面：震災復興を応援する趣旨から、「がんばろう！」のメッセージを掲載しています。

    また、通帳紛失の際などにご利用いただくフリーダイヤル番号を掲載しています。

 ○配布場所

   本支店窓口

以 上

       [表面]                   [裏面]